
                   
UCHWAŁA NR XXIV/264/2010  

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lutego 2010r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998r.                        
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 Dz. U. Nr 
23 poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 
1271, Dz. U. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 214,poz.1806 z 2003 r. Dz. U.162, poz. 
1568 z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz.1055, Nr 214, poz. 1806, z 2007 r. Dz. U.173, poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z 2009r.Nr 223 poz. 1458, Nr 92, poz. 753 ) oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.                  
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 
 
  § 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2010 rok pomoc 
finansową dla Gminy Choszczno w formie dotacji celowej w wysokości 70.000 zł.                  
( słownie: siedemdziesiąt  tysięcy złotych), z przeznaczeniem na budowę budynku 
socjalnego. 
 
 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie         
i zasady rozliczenia przyznanych środków określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Choszczeńskim a Gminą Choszczno.  
 
 §   3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
inż. Stanisław Dycha 

 
  

 

 


